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niky a nedal kandidátům Citizen 's
vždy do míry nej vyšší uspokojenirozjareneji Sl 15 dableernkova

zpívala Bendlovu krásnou skladZ OMAHY

— V neděli odpoledne zahájen

byl Bazar [ojiiiých sborň J Č

který se zasazuje o postavení
vlastní síně pro ženské spolky v

Omaze Sin a jeviště jsou případ-

ně dekorovány a kolem siné jsou

budky h vyloženými ručními pra-

cemi našich klam Nedělní návště

va byla velmi pěkná a 'program

znamenitý Odpoledne zahájila
Puznr pnní Emilie Hnndhnuerová

přcdscslkynč Sboru Vlastislava

načež pěvecký sbor Sboru Bole-

slava zapěl píseň "Jaro" Hu-

dební program olmíarali studenti

houslové školy proť Macha ku?-ř- í

sklidili bouři jki! lesku Hlavně

houslová kvarteto KnHtivající ze

slečen Hansenové Stevcnsové

Nelsonové a Jfadmanové za do-

provodu na pianě fl Nelsonové

bylo odměněno za svůj mistrný

výkon takovou bouří potloukli že

bylo nuceno přidali "Kde domov

můj" a když potlouk jcfilfi neustá-va-l

zabralo "1'oebod naděje" od

Když New Perfection
vstoupí do dveří
vedro a ápína
prchají ven

Jaký význam mélo by

vypuzení vedra a špíny z vaší ku-

chyně toto léto — abyste byli

gproétěni žáru sporokrbu sproště-n- i

popele a sazí?

New Per£ction
niiinyni liOil Cook-sfov- e

New Perřectlon kamny New Per-fectJo- n

kamna nejdokonaleji kuchyň-

ský vynalez v trhu Jest zrovna tak

rychlý a pfíručný 1 pro praní a žehlení

STANDARD OIL COMPANY
NFBKASK A Omaha

Tato kamna
ušetří času

Uáetrí prače
Ušetří— VÁS

pro vás Ušetří topiva

Vyrálifny I 2 n 3 ho

láky dlouhými ilovii-ným- l

larklďiví rorwl rjřin i

korninky KráHiii vydn-licri-

2 8 liolňkovi kun--
ílimtBll kieilnt-tiii-ui- l

vríky neb nlh
niioiiHtf-ciin-i

vúky n ii riif niky
Hirt

VSIcliiil otx'hx]nfi!Í ma-

ji Nkw IVrfíii:tini kunmu
h knMvml kimliHf-xk- kni-

hu Mlíirmu K MCllHluká

knlliii zim lánu liudu knitlň
inu krto iířln l) na hmífi- -
II I KlřlUVIII'llO

známé zdejší osadnice bydlící na

Phielps ulici

Pirnčnská naSe "Ed Rose-water- "

škola iriftže se skutečně

Iioiiohíií svými dobrými učitelka

mi které vzornou péči věnují ne-

jen pravidelnému vyučování škol

nímu ale i cvičí dítky v tanci —

Právč 8 dítkami nacvičily vSená-rod- ní

tance kteréž v pátek 17

května v 8 hocL večer v Sokolo-

vně před veřejností budou před-

vedeny NávStěvníei budou zaji-

sté překvapení a zároveň i velice

potěšeni až spatří tyto čarovné

tance Podrobnější program po-

dáme příště Vstupné 10c a lístky

v přeprodeji možno koupiti v ob-

chodě p Vác Meleny

VW Kdo si chce pochutnati na

dobrém a řízném pivečku likéru

neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Síně" p V FILIPA

na 13 a Williarn ul kde dostane
se Vám té nejlepsí obsluhy Na

skladě výběr nejlepších tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníků Krás--

lna místnost pro pořádaní schůzí

Jvjtiún i livnljl ViiA íoar 7nnvil

iiejoniiut-in-jMii-
i iiuliih:ciii v trsno

Praze jest bez odporu hostinec ří- -

eiiv i'o irin louinriu a ui uiu- -í!

iioLiiio- - r- - mu iiřiiiicjiiif-ii- biu- -

fu" a vzorné obsluhy Na čepu
- - i

maji Miiie eersivy imiv iean
Metznv a eo se týče likéru a dout-

níku tu dostanete to nejlepší zbo--

v lihu nebof Sloup a Kruml

řádný "šmejd" nehoupí Tele- -

ion Dougla 437

H ehlapečka Oratulujeme I

— ftady SťaHtných tatíků byly

rornnož!ny v sobotu minulého tý

dne o našeho foremana p Anto

na Hindu ktcrčlio obdařila man-

želka zdravou deeruSkou Přeje-m- e

SťiiMtným mandelům aby jieh

ratolext roatla k radosti a potěšení

svých rodič a a četnýeh přátel
— Porodní babička li Svobo

dová donesla v minulých dneeh

manželům Franku a Hermíně

Poučkovým v 5 1418 již 15 ul

chlapečka manželům Kotsehildu a

Barboře Králíčkovým v č 1114

(!anton ul dčvčátlo a manželům

fowíu a Marii Novákovým v 5

2228 Center ul rovnčž děvčátko

Matka i dítky jsou zdrávy Ora

tulujeme !

— Pan Ant Jaeuer zařídil so

bě plumbařskou dílnu v čísle 12'14

jižní 13 ul
— Sobotní výroční ples ftádn

Omaha čís 144 :S1S vydařil se

íak náleží Návžtčva byla velmi

Četná a při znamenitá hudbě pa
na Práehenskčho bavilo se rozja- -

řenč obecenstvo až do časných
hodin ranních

ZPRÁVY Z BRNA

(Omažského předměstí)

Soused p Karel Cbrůnia byl

překvapen návštěvou svého bra- -

4 T'wl i ijli tjirii lii£-l- l

'v„ i„Lr wvc'
ti V UUa JVH1JD BUC I 105UI1 IMftm- -

l'nion příležitosti aby mohli

za soudce a klcrky vo

lební také své stoupence} Uká-

zalo se však že mayor nechal Citi-

zen 's 1'nion vědět kdy jkikU! se-

znaní k potvrzení městské radě

alet páni od této občanské orga-nisac- e

poslali inu přc 300 jmen
w i v 11

pouze i liodiny prcci časem iuiy
niuwl listinu radě předložili Tak

se stalo žoi mayor ignoroval žá-

dost 1'nic a městská rada vo kte-

ré zasedají někteří kandidáti na

lístku Citizen ' Union propůjči-
la se k politickému "tričku" Oiti-ah'- h

Pnion Když rada odmr-

štila volební úředníky potvrdili

mayor oznámil že nepovolí a jiné

jmenovali nebude Citizen' Uni

on obrátila se' k soudci Jcsliemu

se žádostí o manda mus kterým

y bylo nařízeno předsedovi měst- -

ské rady Berkovi volební úřední

ky jiiK-novat- Ale soudce odmr

štil iiiaiidanius vydat í a tu měst-

ská rada v pondělní schůzi jme

iiovunce mayorovy potvrdila až

na 24 kterážto místa budou si

muset občané doplnili sami až v

úterý ráno k volbě se dostaví

Zákon totiž nařizuje w v tom

případě kde při oťcvřcjní osudí

nejsou úředníci volební přítomni

mají shromáždění zde pravě obča

ne pnivo povinnost ze svelio

středu potřebné úředníky si vyvo
lit a ti pak jsou oprávněni k mí

stům soudců a kbrkn volebních

pro onu volbu Kromě toho začí-

nají v anglických listech vyskyto
vali s" zprávy o falešné registra
ci a obmýšlených podvodech vo

lebních Jsou prý zde detektivo
vé Piirnsovy agentury a ti odha-

lili celou řadu podvodů a faleš

ných registrací Nebylo by divu

kdyby došlo v úterý při volbách

k výtržnostem
— - Urna s popelem Kmila Bran- -

deisa jehož mrtvola byla vylove-

na kalxlovou lodí z moře nedale

ko místa kde se potopila Jod' Ti-

tanic na níž pan Brandeis jel z

Kvropy zpět do Ameriky byla

přivezena v neděli z Chicaga do

Omahy a pohřbena na židovském

hřbitově vedle rodičů zesnulého

Pohnili byl tichý a súčastnili se

ho jen členové rodiny Brandcis-ov- y

a nejbližší přibližní a přáte-

lé
— Spolek sv Aloisia sehraje v

neděli dne 26 května v síni pana
Tesaře divadelní představení k

němuž zvolil starou ale vždy víta

nou a nevýstižným humorem o- -

plývajíeí frašku: "Osudný den

fidlovačky" čili "Strašidlo v šev

co v ské dílně" Vsťipné 25 centů
- Na ukončení divadelní sai- -

sony usjsiřádá zdejší Soc Sekee

Karel Havlíček Borovský divadel

ni představeni v hoKolovne v ne- -

lěli dne 19 května Bude to ně- -

o onirinalnilio do krajnowti
směšného a komického kde se bu

lí předsťavovati "Mlynář a jeho
dítě" v jedné osobě "Následky

prvního manželství" jednoaktov
ka se zpěvy a koncertním kresle

ním atd atd Po yčerpání pro- -

tfiamu odbvvá se taneční zábava

Ještě jste se letos tak srdečně ne

zasmáli a norozvesolili jako mů-

žete od neděle za týden v Soko

lovně

- Místní Odvětví Katolického

Dělníka pořádá v sobotu dne 8

června košíčkovou zabavuv siní

pana Václava Tesaře
— Bazar spojených Sborů o- -

maskýeh Jednot (' D potrvá až

do čtvrtka večer a pro každý den

připraven jest pěkný program a

iiiiš nejlepsí hudební sbory hra

ji pro taiieeehtivé Každý nechť

jest nebo není tanečníkem najde
de srdečnou zábavu v kruhu

našich dnn které m předstihuji
ve snaze příjciniiilt navšlěviií- -

kůiu večer Baaru tráveny
Piaar potrvá do soboty V pátek

jet divnU1ui představí ní a v ho

botu plen na ukončenou
— Od neděle tu týden pořádá

polrk sv Jana taneční lábavu v

ínt pilhě Tařové ři nil bude

ii'iiikovtt hudbu pana Chleborá- -

' rol iajitujf doirou huiiiu
I o jiné bavtd postará e

Ie který iliič prfuj# o toni

tdArrm
- Poro)ni tsbiťki Jo AKifrt

vá doiirol ru rdvt I ru lbt
i inloVoli ni)dtijb íui Mru

Jnl lUmtiAiitiv v čí 2TÍ't

pl ' ul VuUičku Suíd a Knšiv
fu ťulkuým i ": li ul

b!pčk Oiuimé i Franku
Velt rt-- t tu í HI ) Í I V m!

II p Boutína dostane se Varn vzdy

vzorné obsluhy Na skladě má

velký výběr vonných doutníků

kiiřiavého a šiuipavého tabáku

jakož i ty nejlepsí cukovinky a

lahcklné "soft" nápoje
— V právě minulých dnech pan

Fred Brode iard majitel jednoho

největšího závodu zlatnického a

hodinářského v Omaze řestěbo-va- l

obchod svftj z čís 115 jižní 16

ul do nových veskrz moderně

zaříciiých niLsUiobli v čís 205—

207 na jižní 16 ul naproti Bran-deisový- m

obchodům Nová míst-

nost jest skutečně skvostně zaří-

zena a hojně veškeiým zbožím v

obor ten patricím zásobena Tisí-

ce lidí kteříž včera odpoledne při

slavnost ním otevře ní závod ten

přišli si prohlédnoiiti byli září a

leskem vyloženého boží nad míru

překvapeni Nával l'dstva dosvěd-

čoval že pan Brodcjraard požívá

velké přízně všeho obyvatelstva
města Omahy
— Nedělní představení dávané

Katolickou Maticí v Národní sí

ni na Pt a Williams ul bylo čet-

ně navštíveno v dokonalá souhra

svědčila že účinkující věnovali

svým úlohám veliko-- i píli ii ředíte- -

li patří uznání za jeho snah-- i

— Ve čtvrtek 2 května 1912

[mi krátké jen nemoci v nejlepším
věku devatenácti jiir k velkému

zármutku rodičů a svých souro

zenců pozemskou pouf svoji doko

nala Filomena Turkova dcera p

Jnwfii Turka v čísle 19118 jižní
15 ul bydlícího Pohřeb předčas-

né zesnulé dívky odbýval se j'čí
pohrolmíka p Fr Jandy v sobo-

tu dopoledne domu smutku do

chrámu v Václav! a odtud po

odbytých smutečních obřadech é

její pozůstatky převezeny

na hřbitov St Maryš v South

kdež v hrob k trvalému od-

počinku uloženy Za rmoucené ro

dině projevujeme naši soustrast!

Ve středu minulého týdne

usjMiřádaly spojené české sekce

socialistické v Sokolovně májo

vou oslavu prvního máje Slavnost

zahájena byla proslovem p M

Petra p A Piskač přednesl Ma- -

charovu báseň "Nad dějinami"
Děl Pév Sbor zapěl pís--ň "K

prvnímu květnu" Následovala

řeě redaktora Spravedlnosti z Ohi-ca- a

p F Hlaváčka v které

přednášející hlavně obíral se ide-

amisocialismu Po řeči následo

vala p V Kuflerova deklamaee

básně a zpěv Děl Pěveckého Sbo

iru kterým propraní ukončen —

Ve čtvrtek veiíer konala se v síni

p V Tesaře veřejná schůze lidu

na které promluvil p Hlavaček

na théma "Konsiimní spolky a

dělnici vo"
- V sobotu ráno nalezen byl

mrtev A W Barclay sedící na

židli ve svém jtokoji mládonecké

ho hotelu Chutnám 110 již 13

ulice Jeho zaměstnavatel John

Dalimil ředitel Stocjc Company

kle byl zastřelený mladík ziiiněst- -

nán co účetní uvědomil majitele
hotelu žti jest jeho společník mr-

tev Dal la m nalézal se z večera

v pokoji Barclayově a pak odcšVl

z hotelu a vrátil se až ráno načež

oznámil smrt Barelayovn který
lle výroku lékařů byl mrtev již

v Ik II
od večera i oiieie iainiiii H

tkla Co ve světnici událo jest
zahaleno rouškou tajemství Dali-a-

s přiznal že revolver kterým
bvl Parda V zastřelen nuléal w

v j ho Dallaioové ruce a že se

tak Htalo náhodou Bitrelay jj
žádal aby mu ukánl automatický
revolver který si Dallam právě

koupil a když mu jij tento podá-

val iina vyšla u kule proletěvší
Pan IdVovýui mde in na niNte

ndobho muž usmrtila Ditlaiu

bloiv e uvébu éšlill odi-še- l t

hotelu kde lllkdo lielye ÍII1U

a teprve k runu !olil m iivniiy a

viňliv ne ooiind pii-a- l liiut'c
l hilbl Dvu ileteklivové bvli

il!rtllni hi bv 111 připitdé pfaeo
vuli le juk s" t lo liiobou h i

jíl i ničeho ť by iaV ědéo bi k

lomil 4 J I o IhM-t- i'tl
uiLdí byli jl piími prá

tll PoU VŠbo lná --r O IIC

l'ixtnil )4boltl
Kdvi my or )ihtuiu ilal

V lilrlli net%r radě lll
kolttnbh úřednIWA p' víerejši

ii'ti hh"!Vmu lad ilnirtd
lni Ji!eloV !' pIVlt r'ill

U tk It4 IMllk Cit!'lleraí tvtvti o ( výplod

rft# voN i- - h u vťoiVA

V v ihi imťtit i 4 vHii l ri

bu "Cypřiše a po vyvolaní při
dala Dvořákovy Cigánské melo

die Sl Pátková doprovázela ji na

pianě 81 Svobodová zahrála těž-

kou skladbu na pianě a byla od-

měněna hojným potleskem — Ba-

zar potrvá až do čtvrtka večer v

piHck bule schráno divadlo "l'a- -

pngeno v almaře" pod řízením

pp Boulína a Urbiuia V sobotu

jest ukončení bazaru případnou
řečí taneční zábava' a na konce o- -

levzdání vylosovaných předmětu
— Zajisté že naSi krajané a vfl- -

life velký kruh přátel rodiny Mi

kovy četli s radostí zprávu uve

řejněnou minulého týdne v angli
ckém tisku o nových úspěších

jakých docílila nns3 mladá uměl- -

kyně slečna Marie Míková v Pa

říži při koncertu Taiíche-h- o kon

certu Hudební kritik "World

Heraldu" píše o loni: "Marie Mi

kova jest první Omnžankou kte

rá vystoupila co piamstka pri
koncert 11 orchestrálním v cizí ze-

mí neb v metropolit ním městě

Podle toho jakých zpráv lze o ní

čisti oěckává jí ještě větší sláva

v hudebním světě Slečna Miko-

va odjíždí 7 ClieibuiKU lodí Je- -

orire Washington h pojede rov

nou do Omahy kde bude koncer

tovali v Brandeisové divadle v ú- -

lerý dne 28 května" — Slečna

Mikova přijalo v neděli do New

Yorku kam jí její matka jela v

úst rety a ihned pojede dále do 0- -

miihy kďi vyslouju vo svem pr-

vém koncertu eo Kaduantka kou- -

servu tóře Seliwaitrnerova a ilncs

již co umělkyně uznávaná v

Její rodiště Omaha při-

praví jí při jejím prvém vystou-

pení zajisté skvělé uvítání a ne-

pochybujeme že i niSe národnost

bude na koncertu řetně zastoná
na neb mladá umělkyně zůstala

věrnou svéinu národu podrževši
si na své umělecké drázo jméno
Marie Mikova a hlásíc w všude s

hrdostí ku národu z něhož vw-šl- a

Těšímo se nadějí že zo ně-koli-
k

let bude uznávali svět ne

jen ÍWha neiler)ším houslistou

abj í f'ešku nejlepří pianistkou
Slečna Mikova jest na nejlepsí
cestě dosáhnonti takového uznání

a stupně slávy v uměleckém bii

ůVbním světě

— Tábor Nebraska č 477 1

Modem Wood rnen of America

rozesílá pozvánky ku soukromé

sousedské zábavě kterou pořádá
v sobotu dne „22 června v síni

pana Tesaře Pozvánkami těmito

má býti zabráněno aby se do zá

bavy nevetřely živly nežádoucí

jak se "nezřídka stává při zába

vách veřejných Tímto opatře
ním zajišťuje si Tábor Nebraska

pravou sousedskou zábavu kue
se bude moci každý upřímně a ne

rušené pobaviti v kruhu svých

přátel
— Do velkého hoře skonem

drahého svého manžela a dobro

tivého otce uvržVnu byla rodina

p Franka Diviše kterýž po delší

trapné nemoci zemřel v úterý 30

dubna 1912 a na resko-Národ- ní

hřbitov pochován byl z domu

smutku Čís 1319 jiní J2 ul v pá
tek odpoledne dne 3 května —

Pohřbu mimo celné přátely a zná

mé súčastnili se členové Táboru

"Nebraska" ěís 4771 M W A

n výbor Táboru "Myrta" čís 922

Královských Družek Nad riikví s

tělesnými pozůstatky zesnulého v

domě smutku tklivou řeě pronesl

rev B Filipi a dl- - ritu Moder-

ních DiVařů promluvil v domě

smutku a na hřbitově p Karel

ísmrkovskv lljiiM krasuýeb

véjteo n kytic dosvědčovala nej

b'i jaké úeté tu ř:vtn nvéhn p

Frank Diviš se těil Frank Di

viš iiiiI-im- I l NT '!' é rein iť' v

Pacieí-- na Moravě a do Ameri-

ky příitťhoal vnjí man-

želkou před 21 léty Ztl ťl' v

Imiife n piwlidité ti'létiuU l

'Li't u lltliiiu do

mA Pnviiby byl iiriH m i ť i i t y

pHui krajanu Ztne!ivá

[hi ilié nleoi drrtiU itinel
ku tři yny dř d ry d bra-

try pp Albrrtu KrU i

pobřrb vurul p ! Krjé
%uiltalé rwlneř ptill nie ti

trt !

Frank iUuittu nbliUhí iu

jitrl bohMí dílny v ěU :V

Jihl II d Jt r u t l Hlt

tUl'M uwjiťlrm v ťil ťm
nl'#ii)l' l VuUéitlVoVi fUtiitÍ

Hilt-dn-b h dlir U íuáH U do

iir)lrih HřiMUu tV by ml

id-- t br VoUi Pm- - rK l li

Paniniho — Dále zahrála slečna

Pátkova koIo na pianě Slečna

Clara Schneiderova zahrála mistr-u- č

na houslcj směs z českých ná-

rodních písní jsou na pianč do-

provázena si A Killianovou —

Mladý houslista Leo Praviroff
žák nrof Macha zihrál Fantasii

od Mollenhauera doprovázen na

pianě h1 Nelsonovou — Večenil

program byl spojen n taneční zá-

bavou rH Jiíž hudba pana Prá- -

ebejnského hrála nejen pro tanec

ale i pro poslech neb jjí výkony

byly koncerlní Pévkyně sboru

Eliška Přemyslovna pod řízením

vé ubormistrové paní raueheno

ve zapěly "Ixsní zvonky JMI

vvvolání "Puď bohem kríisná

vlasti má" V znamenitém a vý

bnrníí nacvičeném sboru tomto

znívají paní N Svobodová paní

Vránová parní Tublxs-ov-á pani
Křečková paní Klosncrová paní
PiChová paní lludcčková paní

Janáková dvě sl Kmentový si

Klenetkova sl KutWHova sl

Kiuielova a sl Taudienova —

lan Ht Řerpán přednesl bící
"Puď práci čest" cd Svatopluka
Čecha — SW-n- Nelsonova za

hrála těžkou skladbu Hejro Kati

CzardaS od J llubayo a na při
danou romanci od Wicníawskiho
— Mayor J C Dahlman dostavil

se do síně jak prohlásil poněvadž

vidčl že jest to slavnost J D

což jsou inicialky jeho vlastního

jmčna Přál si povřdřti dámám

aby nevěřily pověstem že on ja-

ko mayor města podporuje proti-zákonno-

a trpí neplechy v rně-st- ě

On chce dáti lidu všechnu

možnou OHobní svobodu poněvadž

věří že jest toto země svobody a

jestli ch- - někdo v neděli baviti

se tancqm v divadle neb při hře

míčem má k tomu plně právo

pokiul nepřekáží jinému aby

mohl užívati svého prázdného ča-

su jak on zase za nejlepSí uzná-

vá Prohlásil že nezapírá ani ne-

skrývá své stanovisko a doufá bý-

lí zvolen opět za mayora lidem

který si váží svobody každého ji-

ného jako své vlastní V lom

smyslu dni otevřenou odpověď

výboru místníeli kazatel A který

jej navštívil a ptal se jej zdali

jest pro in'lělní klil a zavření 1 i

vadel síní a hříští Kandidáti

tak zv ritizen' 1'nion dali také

výboru odpověď ale v soukromí

při zavívnýeh dveřfh a nikdo no-

ví eo prýčrotn slíbili al podle

toho ži kazatelé dnes pod póruji

kandidáty Citizen' Pniou a pra-

cují proti Iluhluiiinovi niftí kaž-

dý wuiditi eo oni pokrytci úzko-prsvi- u

LnatilAm řekli — V sí-

ni fifiVaU veselá itcmiecfiá liá-bul-

vfMt-l- í n smlrh a žerty na

všeeli strunách ' toho šumu vy

nikal mohutný blan J Mika kle-r- ý

otáód Volem AtiMčny A vyvo

lával "tajemné bavny" n ktť

fé w íln kUelrt fttrHtén k

rh doprmáeU red t I !t sině

tKiulvaU ' na nej jako domid

nikdy jindy v celém jeho iivotř

výsledky byly "Uhtiiu bny"
ilMlunfel inké ittdvmkr Ume

élsy kmjrěky jmiiliéky bKbejiy

twlijaký "ltiniimřl OSrm i

k nemalá rdmil klvl'jť-l'-

Kaídý bt lřlrii iVoji
doufimr l ir j U ilAmy xfll
dnUlkV V ilitH érř

VmovÁiiu b)li v Ivhn vvbnr ti

iUriJl Vniikr kula At'lťy
)rvd ou kUrim MtUittt —

VtUlfw lyU hU bi IH-wr-

ktto f l t tuto tlm íifíji

hlou farmu Návštěvu prodloužil'"""' " -- --

zřízeno vyhovuie všem požádav-
ši

i a
na cely týden by mohli svoje!

obchodní záležitosti vyřídili načež ' "

- ZT Nejstarsiru a proto také
opet vratl se zpet a svým povo- - V „ xn
láním

# Štěstěna obdařila nalezeni o- -

brovskeho zammonu
-

našeho sta -

i !l' "i na rohu H a Williarn ul ivao
reho OHiidnika p Martina ( udka

v
' v hostinci jich zastavil se jednou 'luver viewíkterv je zaměstnán v
prijdo podruhé zase neboť vzdylibru 'parku Žampion vazu pres

A Na vyzvu
' svého přítele jeli

Anton Novaček se synem hu- -

dolfem minulý týden do Wiseon

sinu kde ehtčli zrtkoupiti nějakou
farmu Jelikož se jim ale Ws-eonsi- n

nezamlouvHl přijeli opět

zpět klamáni
Nlis obeho lnik p

ve ennk

Pros který vlastní ávol trroeenií

a řeznieký vyprodal právě jeden

lot na lomiiiiou uliei maiiebun I

Joe tSerdeii-ový- bydlblin v So

OuiaM' Pant (icrdett-ov- á jet v
lín p( Anny Pretrové ehvalnč

I

fr'iK1 ' r %

4Í
f C I

Piva ktrr přidá víku Staré nímeeké 'Puplik
piva jeat Vřrii dt tarr inwk# f Tliiuln Otlbor-Hýli- !

U lkilU jrlll ÍVU rwwtui dlikUdtlf

WM JETTER HUGO F BIU
ttě MINI J4 ! IlIMl

JETTCR DRCWINQ COMPANY


